[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                            ПРИКАЗ

от  17.04.2025   № 19
О  назначении ответственных лиц

по ведению архивного дела
1. Назначить ответственными за ведение архивного дела следующих лиц:
- по документам бюджетного отдела – Новикову О.Н., начальника бюджетного отдела;

- по документам отдела учета и отчетности – Хромых О.Г., начальника отдела
учета и отчетности;

- по документам казначейского отдела – Аникеенко Т.Д., начальника казначейского отдела;

- по документам отдела доходов, кадрового и организационного обеспечения – Варенникову Е.В., начальника отдела доходов, кадрового и организационного обеспечения.
Ответственные лица обеспечивают сохранность, учет, отбор, упорядочение и использование документов, подлежащих передаче в архивный фонд Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области с соблюдением требований, установленных Федеральным законом от 22.10.2004  № 125 - ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации».
Сводная опись документов по Финансовому управлению готовится старшим менеджером отдела доходов, кадрового и организационного обеспечения.

2. Признать утратившим силу приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 12.11.2021 № 45 «О назначении ответственных лиц  по ведению архивного дела».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник Финансового управления
Администрации муниципального образования
«Демидовский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                      Н.П. Козлова